PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº060/2016

Homolga o resultado final do

Processo Seletivo Simplificado nº

005/2016, para a função de Serviços

Gerais  e  Auxiliar de Escola de

Educação Infantil.

PAULO ROBERTO BUTZGE, Prefeito Municipal de Candelária, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital que HOMOLGA O

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, aberto pelo  Edital nº

040/2016 e Edital nº 045/2016, do Processo Seletivo Simplificado nº 005/2016, conforme

pontuação abaixo descrita, com a respectiva classificação e encontra-se afixado no painel de

publicações do município, bem como no site www.candelaria.rs.gov.br.

1.HOMOLGA O RESULTADO FINAL

1.1. Classificação final do Processo Seletivo Simplificado nº 005/2016, para a função de

Serviços Gerais:

FUNÇÃO  SERVIÇOS  GERAIS

Nº NOME Nº da

inscrição

Nota Prova

Objetiva

Classificação

01 DEOCILDA RIBEIRA DA ROSA 137 55 1º

02 ROSIELI JULI LANGE 90 55 2º

03 ADELAIDE LUCIANA DIEHL 9 50 3º

04 JUSSIÊ FERREIRA DA SILVA 139 50 4º

1.2. Classificação final do Processo Seletivo Simplificado nº 005/2016, para a função de

Auxiliar de Escola de Educação Infantil:

FUNÇÃO AUXILIAR DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO  INFANTIL

nº NOME Nº da

inscrição

Nota Prova

Objetiva

Classificação

01 LOUISE GABRIELE

BUTZKE
63 80 1º

02 NATÁLIA CUNHA DA ROSA

MACHADO
107 80 2º

03 SUZANE PETERMANN 145 75 3º

04 ANDREI KIELING 143 75 4º

05 GABRIELE DOS SANTOS 81 75 5º

06 NATHALIA GASSEN

HOESEL
117 70 6º

07 CAMILA BRAATZ 08 70 7º

08 ANDRÉA FLORES BESKOW 146 65 8º

http://www.candelaria.rs.gov.br/

09 GUILHERME JULIANO

FRIEDRICH
75 65 9º

10 SAMANTA MACHADO

DUTRA
26 65 10º

11 LIDIANE KÖHLER DIAS 21 65 11º

12 EMELINE LUANA DE

OLIVEIRA
13 60 12º

13 FERNANDA DE BRUM 64 60 13º

14 ALCENIRA DOS SANTOS 30 55 14º

15 MARIA SIRLEI REHBEIN 108 55 15º

16 ESTER SCHEIDT 28 55 16º

17 PÂMELA CRISTINA

RODRIGUES
147 55 17º

18 MORGANA ELISA

LUETTJOHANN
131 55 18º

19 ISABEL CRISTINA

FERREIRA
06 55 19º

20 RENAN DE OLIVEIRA 118 55 20º

21 FERNANDA DANIELE

PORTO
91 50 21º

22 CARINE PORTO

ELLWANGER
61 50 22º

23 BRUNA LISIE DA SILVA 130 50 23º

24 AMANDA RATHKE PINTO 72 50 24º

 Candelária – RS, 16 de junho de 2016.

PAULO ROBERTO BUTZGE

Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se                                                                                                                      Registrado às fls.________
                                                                                                                                                               Do competente  livro,   em

                                                                                                                                                              16 de junho de 2016.

LUCAS TADEU CALLONTI MICHELS
Sec. Mun. da Administração                                                                                                                  Agente Adm. Auxiliar